THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W, WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606 " )
312 { 726-4606 FAX NO. 312 1 726-4625 ‘\'
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INGRENIENT LEGEND - T/02/90
BAKERY?!  KLOSTERMAN BAKING CO. (ETY$ CINCINNATI
FROOUCTS g4 0Z WHITE SANIWICH naTES 4/09/89
BREBD (ENRY FORM #66 FORMULA NR3

ERINTING INSTRUCTIONS: ALl INFORMATION TO BE PRINTEDR IN CAPTTAL LETTERS.
AlLL LETTERS TG BE FRINTED 17146 INCH HIGH.

ABOVE INFORMATION NOT TO BE FRINTED.

ENRICHED FLOUR (FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE. THIAMINE
HYTROCHLORINE , RIROFLAVIND » WATER, OCORN SYRUP, WHRY. sStivBEAN 0%,
YEAST, SALT, NONFAT MILK, BUTTERMILEK, S0YA FLOUR, CALCTUM FROFPIONATE
(A FRESERVATIVE)Y , DOUGH COMOITIONERD CMONDELYCERINES, FOTABSTLM
TOLATE, ASCOREIC ACII, AZUNRTCARBONAMIDE, EMZYMES, SONELIN
METARISULFITE) , YEAST NUTRIENTE CAMMONTUM SULFATE., MONDCALCTUM

BHOSEMATE , CALCIUM SULFATED .

COMMENTSE

NOTE? THIS LEGEND ARPFLIES ONLY T FRODUCT MADE #ROM ATTADHED FORMULA
By

Matn. This anslueic rafers onlv 10 sempie above and is not to be construed as a guarantee of the unHoremity of such product or as an andorsemen
o b e aw nan ba orinted or otherwise reproduced excepl by written permissis



THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY 7

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720 & 25
312/ 726-4606 FAX NO, 312 / 726-4625 /g,
BAKERY NAME: KLOSTERMAN BAKING CO. BAMFLE NO.3: &0 va9y .

CITY?: CINCINNATI

PRODUCT DESCRIPTIONS: 24 02, WHITE SANDWUHICH-

0SS

NUTRITION FACTS

SERVING 8IZF 1 SLICE (24 6)
BSERVINGS PER CONTAINER 26
B MMM IEICI NN HH BTN I 265 T3 2 X 696K 96 26 99 36 56 3

AMOUNT PER SERVING

-

- CALORIES 70 CALORIES FROM FAT 10

% DAILY UaLEX

TOTAL FAT 10 2%
;;;URATED FAT 06 0%
CHOLESTEROL OMG h o%
SOBIUM 1zoMe 00 5%
TOTAL CARBOHYURATE 136 B a%
BIETARY FIRER 43 ' 3%

BUGARS 16

A torre e et van —

FROTEIN 26
RN I I I TEIIENIEIEU LT 0 362 - 53636 353056 2096 5036 30 303633056 306 50

VITAMIN A 0% # VITAMIN C 0%
CALCTIUNM 8% ** IROM 4%
THIAMIN &% * RIBOFLAVIN a¥%
NIACIN 4% #

* PERCENT DAILY VALUES ARE BASEDR ON A 2,000
CALORIE DIET. YOUR DAILY YALUES MaY HBE HIGHER
OR LOWER DEFENDING ON YOUR CALORIE NEEDS,

CALORIES 2,000 2,500

TATAL. Fat LESS THaN &50 806G

84T FaT LESS THaN 20 206
CHOLESTEROL, LESS THAN 300MG AO0OMG
SO0TUM LESS THAMN  2,400MG  2,400MG
TOTAL CARBOHYLDRATE 3006 E7E6

RIEYARY FIBER 254 306G

i et it — — —

CALORIES PER GRAM
FAT 9 % CARBOMYURATE & #®  FROTEIN 4

Note: This analysis refers only to sample above and is not lo be construed as a guaraniee of the uniformity of such product or as an_eﬂdorsem_em_hgf
quality. It is expressly understood Ihat this repor, or any porion thereol, may not be orinted or otherwisa ranmdnred svren! bae writton  marmice



A
THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY -
RECEIVED _

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720
312/ 726-46068 FAX NO. 312 / 726-4625 oc‘r 0 2 ‘9!2

BAKERY NAME: KLOSTERMAN SAMPLE #: 612671 .
CITY: SPRINGFIELD, OH , ]

PRODUCT DESCRIPTION: TEXAS SLICED SANDWICH BREAD
BAG NUMBER: g 00N

PRINTING INSTRUCTIONS: ALL INFORMATION TO BE PRINTED IN CAPITAL
LETTERS. ALL LETTERS TO BE PRINTED l/16&6
WITH THE EXCEPTION OF THE FOLLOWING:

1. NUTRITION INFORMATION HEADING 1/8 INCH
BOLD.

2. PERCENTAGES OF U.S. RECOMMENDED DAILY
ALLOWANCE 1/16 IRCH BOLD.

ABOVE INFORMATION NOT TO BE PRINTED.

e e e i i e i e T e e

PERCENTAGE OF U.S. RECOMMENDED
DAILY ALLOWANCES (U.S.R.D.A.)

e e et W A A M e B e S R BE W W e ey e RS M e Y A AL e e e

RUTRITION INFORMATION

SERVING SIZE 1 SLICE (APPROX. 1 0Z,) PROTELN 4%
SERVINGS PER CONTAINER 21 VITAMIN A B%
CALORIES ‘ 8@ _ VITAMIN C o%
PROTEIN 36 THIAMINE 8%
CARBOHYDRATES 14 G RIBOFLAVIN L34
FAT 16 NIACIN 6%
*CHOLESTEROL @2 NG CALCTIUN 8%
*CHOLESTEROL PER 100G @& MG IRON 4%
SOoDIUM 19¢ MG

POTASSIUM 4@ MG

#INFORMATION ON CHOLESTEROL CONTENT IS PROVIDED FOR
THOSE INDIVIDUALS WHO, ON THE ADVICE OF A PHYSICIAN,
ARE MODIFYING THEIR TOTAL DIETARY INTAKE OF CHOLESTEROL.

AW

Note: This analysis refers only fo sample above and is not to be construed as a guarantee of the uniformity of such. product of as an endorsement ot
quality. It is expressly understood that this teport, or any portion thersof, may not be printed or otherwise reproduced except by written permission.



— The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 80602 +312.726.4606 FAX 312.726.4625
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Premium Bread #63 21sl 200z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Barley Malt, Niacin, Tron, Thiamin
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Contains 2% or
less of the following: Soybean Oil, Salt, Yeast Nutrients (Calcium Sulfate, Ammonium
Chloride), Dough Conditioners (Monoglycerides, Calcium Peroxide), Corn Starch, Calcium
Propionate (Preservative).

Contains: Wheat

The Long Company Sample #103903

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

6/2/2008 By
[



The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, iL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

Premium Bread #63 21s] 200z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Slice (279)
Servings Per Container 21

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 5
% Daily Value*

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 135mg 6%

Total Carbohydrate 13g 4%
Gietary Fiber Og 0%
Sugars 1g

Protein 2g

Vitamin A 0% » Vitamin C 0%

Calcium 8% = lron 4%
Thiamin 10% » Riboflavin 6%
Niacin 6% + Folate 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fal Less than 65g 80g

Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 375g

Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 < Protein4

The Long Company Sample #103903

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

6/2/2008 - By %/MV
L~ T




The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650 Chicago, |L 60602 312.726.46068 FAX 312.726.4825

1210

"

UltraGrain Bread 22sl 200z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Water, Whole Wheat Flour, Wheat Flour, High Fructose Corn Syrup, Contains
2% or less of the following: Yeast, Dough Conditioners (Monoglycerides, Sodium Stearoyl
Lactylate, Calcium Peroxide), Salt, Sugar, Acetic Acid, Lactic Acid, Malted Barley Flour,
Soybean Oil, Yeast Nutrients (Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate, Ammontum Sulfate),
Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat
The Long Company Sample #102500

NOTE: Ifthis product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

8/27/2007 By %%%VV



The Long Company Technical Services
20 North Clark Sireet Suite 650 Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

40

UltraGrain Bread 22sl 200z Klosterman Cincinnati

R 3 m:s:gau - 57 -
Nutrition Facls
Serving Size 1 Slice (269)
Servings Per Container 22

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat b

T % Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 150mg 8%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 1g A%
Sugars 1g

Protein 2g

Vitamin A 0% o Vitamin C 0%

Calcium 2% > lron 2%

Thiamin 4% » Riboflavin 2%

Niacin 4% » Falate 0%

"Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values nray be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calaries: 2,000 2,500

Total Fat Less than  6b6g 80g
Saturaied Fat  Lessthan  20g 25g
Cholesterol Less thas  300mg 300 mg
Sodium Less than  2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 3009 i78g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 » Protein4

The Long Company Sample #102500

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

8/27/2007 By /%%%Wf/
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The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625
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Wheat Sandwich Bread #24 30sl 240z Klosterman Cincinnati i3 1!

INGREDIENTS: Wheat Flour, Water, Whole Wheat Flour, Wheat Bran, Yeast, High Fructose
Corn Syrup, Contains 2% or less of the following: Wheat Gluten, Soybean Qil, Sal, Honey,
Molasses, Invert Sugar, Corn Syrup, Wheat Starch, Yeast Nutrients (Monocalcium Phosphate,
Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate), Dough Conditioners (Monoglycendes, Sodium Stearoyl
Lactylate, Soy Lecithin, Calcium Peroxide), Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat, Soy
The Long Company Sample #103197

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

1/ 0NR



312 / 7264606 FAX NO, 312 / 7264625

BAKERY NAMES KLOSTERMAN BARING CO. SaMFLE NO.3

CITY? CINCINNATL

PROCUCT DESCRIFTION: 24 pz. Wheat Sandwich

NUTRITION FACTS

SERVING 8IZE 1 SLICE (26 6)
SERVINGS FER CONTAINER 26
036 HIIEE I U 20 H WKW HRIC I H KW TS NN AR T IR AW RK

AMOUNT PER SERVING

CAL ORIES 7O CALORIES FROM FAT 10

% DALY VALUE

TOTAL FAT 16 2%
SATURGTED FAT 06 O%
CHOLESTERDL. OMG o%

(g
R

SOpIUM 120ME

TOTAL CARBOHYORATE 136 44

NICTARY FIBER 16 : : 3%

SUGARS 16

FROTETNM 25

3 86 50 PP B MMM IEHEH NI N T RN A RA IR SR HK R R FRUNEE
VITAMIN A 1623 * VITAMIN C %
CALCTUM &% * IRON 4%
THIAMIN &% * RIBOFLAVIN 4%
NIACIN 4% *

* PERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON A 2,000
CALORIE NIET. YOUR DAXLY VALLES MAY BE HIGHER
OR LOWER DEFENDING OM YOUR CALORLE NEETS .

CALORIES = 2,000 2,500

TOTAL FaT LESS THAN &56 806G
SAT FAT LESE THAN 206 256G
CHOLESTERGL LESS THAN J00MG 300G
SODTUM LESS THAN 2,400M0 2,400M0
TOTAL CARBOHYDRATE 300G 3756

NTETARY FIBER : 296 3006

CALORIES PER GRAM
FaT v ¥ CARBOHYEIRATE 4 #* PROTEIN 4

Note: This snalysis refers anly to sample above and s not to be constiued as & guarantee of the unidfomity of such pmdéh@ﬁ
quality. It is expressiy understood that this report, or any portion iherecf mey not be printed or ctherwise reproduced excep

THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

800 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINCIS 806068-1720

445477 — 05

= 130%

A

as an endorsement of

by written pemnission.
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The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650

Chicago, iL 60602

312.726.4606 FAX 312.726.4625

Split Top Wheat Bread #8 21sl 200z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Slice (27g)
Servings Per Container 21

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat &

m%w

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 135mg 6%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g

Protein 2g

Vitamin A 0% » Vitamin C 0%

Calcium 4% = lron 2%
Thiamin 4% + Riboflavin 2%
Niacin 4% + Folate 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Totat Fat Less than 85g 80g
Saturated Fat  Less than 209 259
Cholasterol Less than  300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Tetal Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 255 30g

Calories per gram:
Fat9 » Carbohydrate 4 + Protein 4

The Long Company Sample #103906

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

6/2/2008

N -



The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 60602 312.726.46806 FAX 312.726.4625

j1v ¥

Natural 100% Wheat Bread #28 21sl 240z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour, Water, Wheat Gluten, Sugar, Yeast, Contains 2% or less
of the following: Soybean Oil, Salt, Honey, Molasses, Invert Sugar, Corn Syrup, Wheat Starch,
High Fructose Corn Syrup, Vinegar, Yeast Nutrients (Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate,
Ammonium Sulfate), Dough Conditioners (Sodium Stearoyl Lactylate, Monoglycerides,
Ethoxylated Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin, Calcium Peroxide), Calcium Propionate

{(Preservative).
Contains: Wheat, Soy
The Long Company Sample #103196

NOTE: Ifthis product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

Ry M%f//ﬁ —

1/INNR



The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650

Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

Natural 100% Wheat Bread #28 21sl 240z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Slice (32g)
Servings Per Container 21

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 5
R BV
% Daily Value®

Total Fat ig 2%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol O0mg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 2g

Protein 3g

Vitamin A 0% » Vitamin C 0%

Calcium 2% + dron 4%

Thiamin 6% » Riboflavin 2%

Niacin 6% « Folate 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending cn your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than ©5g 80g
Saturated Fat  Less than  20g 25g
Chotesterol t.ess than  300mg 300 mg
Sedium Less than  2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 » Carbohydrate 4 - Protein 4

The Long Company Sample #103196

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

12217008

Bv



The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 60802 312.726.4606 FAX 312.726.4625

£ 3048
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Chuster Buns #85 8ct 120z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Barley Malt, Niacin, Iron, Thiamin
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Soybean O1l,
Contains 2% or less of the following: Salt, Dough Conditioners (Monoglycerides, Calcium
Peroxide), Wheat Gluten, Yeast Nutrients (Calcium Sulfate, Ammonium Chloride), Corn Starch,

Calcium Propionate (Preservative).
Contains: Wheat
The Long Company Sample #103904

NOTE: Ifthis product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement muss have Soy listed.

6/2/2008




The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650

Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

Cluster Buns #85 8¢t 120z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bun {(43g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from Fat 10
% Daily Value™

Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 3¢

Protein 3g

Vitamin A 0% « Vitamin C 0%

Calcium 6% » Iron 6%

Thiamin 156% - Riboflavin 8%

Niacin 10% + Folate 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat tLessthan 20g 259
Chotesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Totat Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories por gram;
Fat9 - Carbohydraie4 + Proleind

The Long Company Sample #103904

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

6/2/2008
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THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATOR

360 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, RLLINQIS 60606-1720
312/ 726-4606 FAX NO. 312/ 726-4625

INGRELTENT LEGEND B/17/95

BARKERY KLOSTERMAM RAKING C. CITY: CINCINNATI

PROUUCT:  RREAR 8STIX DATE 12/701/90
. FORMULA NRS &~ 21

PRINTING INSTRUCTIONS?  ALL INFORMATION TO BE PRINTED IN CaAPLTAL LETTERS.
AlLL LETTERS TO BE FRINTED 17146 TNCH HIGH.

ABOVE INFORMATION NOT TO BE FRINTED.

INGEREDTENTS: ENRICHED FLOUR (FLOUR, EBARLEY MALT, NIACIN: IRON,

THIAMINE MONOMNITRATE, RIBOFLAVINI, WATER, CONTAING 2% OR LESS (F THE
FOLLOWIMB! HIGH FRUCTOSE CORN S8YRUP, SaL.T, SOYBEAMN OLL, WHMEAT GLUTEN,
YEAST, CALCTUM PROFIONATE (A PRESERVATIVEY, YEAST NUTRIENTS (CALCIUM
SULFATE, AMMONIEY SULFATED, DOUSH CONDITIONERS (L~CYSTEINE, ASCORBIC

ACID, ENZYMES, AZODICARBONAMIDE).

COMMENTS S

MOTES THIS LEGENT APPLIES OMLY T0 FRODUCT MalE FROM ATTACHED FORMULA.

-

Etrued as a guarantes of the uniformity of such product or as an endorsement of

Note: This analysis refars only to sample above and Is not o ba con ent
e printed or otherwise reproduced except by writlen psrmisaion.

quelity. It is expressly understood |hat ihis repost, of any portion thereof, may not b



APR-78-2882 B3:35 THE LONG COMPRNY P. 84,85

The Long Company Technical Services 6,},!3

300'W. WASHINGTON STREET CHICAGO, ILLINCIS 60606
312.726.4606 FAX 312.726.4625

BAKERY NAME: KLOSTERMAN BAKING CO. SAMPLE NO.: 610780 ~ 04

CITY: CINCINNATI
PRODUCT DESCRIPTI : 12 PACK BREAD STICKS @ 18 OZS3

NUTRITION FACTS

SERVING $IZ& 1 BREAD STICK (43 G)
SERVINGS PER CONTAINER 12

Wk b e e e ke R U W e Sk e e ok sk R AT W W e e T ok T Rk W o e e ke ke o T o ok ke ke b e o e

AMOUNT PER SEBRVING

TOTAL FAT 1.5G 2%
SATURATED FAT 0G 0%
POLYUNSATURATED FAT .56
MONQUNSATURATED FAT (o]l

CHOLESTEROL OMG 0%

SCODIUM 250MG 11%

TOTAL CARBOHYDRATE 226 7%
DIETARY FIBER 1G 6%

PROTEIN 4G

kA A E AR R AR A AT AR b AR AR AR R A F b hd b dhnw vk

VITAMIN & 0% VITAMIN C 0%
CALCIUM 1% IRON 64
THIAMIN 10% RIBOFLAVIN &%
NIACIN 8% FOLIC ACID 10%

o Y " o et Ah L FAR A U M R Foe m e e e AL MA T N MR M A e e e A AL A S e e L

* PERCENT DAILY VALUES AKE BASED ON A 2,000
CALORIE DIET. YOUR DAILY VALUES MAY Bk HIGHER
OR LOWER DEPENDING ON YOUR CALORIE NEEDS.

CALCRIES: 2,000 2,500
TOTAL AT LESS THAN 655G 820G
SAT ¥AT LESS ['HAWN 20G 258G
CHOLESTEROL LESS THAN 300MG 300MG
SODIUM LESS THAN 2,400MG 2,400MG
TOTAL CARBOHYDRATE 300G 375G
DIETARY FIBER 256G 30G
By WM/
. (£

o untformity of such praduct or as an andarsemant

Note: This analysis refers only to the sample above and is not to be construed as a guarantee of th oY
herwise reproduced except by written permission.

of quality. It is expressly understacd that this report, or any portion theraof, may not bo printed or ot
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The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, 1L 60602 _ 312.726.4606 FAX 312.726.4625

#

o WING

Hamburger Buns #85C 12c¢t 200z Klosterman Cincinnati

o2 L

)/"
<o
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o

(

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Barley Malt, Niacin, Iron, Thiamin
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Soybean Oil,
Contains 2% or less of the following: Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioners (Monoglycerides,
Calcium Peroxide), Yeast Nutrients (Calcium Sulfate, Ammonium Chloride), Corn Starch,
Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat

The Long Company Sample #103949

NOTE: Ifthis product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

6/12/2008 By




THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINCIS 80606-1720
312/ 726-4606 FAX NO. 312/ 728-4625

BARKERY NAME! KLOSTERMAN BAKING CO. SAMFLE NO.?  &61439% - o2
CITY: CINCINNATI

FRODUCT DESCRIPTIONS 60 PK FLAIN o~
-}0
NUTRITION FACTS %
9(—’
SERVING SIZE 1 BUN (S5 6) 7, 9%
...... SERVINGS FER CONTAINER 60 94
By P D W P e e e T 62 W e I P B D D TP S T W D F I I I IE B FE DG W Dl WE I T W . Q
AMOUNT FER SERVING 3 34 O

CALORIES 1350 CALORIES FROM FaT 20

% DAILY VALUEX

TOTAL FAT 36 4%
BATURATEDR FAT 06 0%
CHQLESTEEEL OMiEs o O¥
EEDIUM 260MG o ) . 11%“
TOTAL CARBOHYIIRATE 2606 9%
;;ETARY FIRER 16 b4

SUGARS 3G

FROTEIN 4G
26 9636 D606 56 2 9 96 36 oK 1 96 36 6 6 TE WV I B IEIE 00 D0 0036 04 20 M I I N6 06 0

VITAMIN A G% * VITAMIN C 0%
Cal CIUM 4% * IRON 8%
THIAMIN 155 #* RIBOFLAVIN 84
NIACIN 10% *

* FERCENT DAILY VALUES ARE BASEDR ON a 2,000
CALORIE DIET. YDUR UAILY VALUES MAY L£E HIGHER
OR LOWER DEFENDING ON YOUR CALORIE NEEDS,

CALORIES 2,000 2,500
TOTAE. FAT LESE THAN 6506 806G
8AT FAT LESS THaN 206 256
CHOLESTEROL LESS THAN 300MG BOOMEG
SOTILUM . LESS THAN  2,400MB 2, 400MB
TOTAL CARBIOHYNIRATE 3000 3756
DIETARY FIRBER 256 306

CALORIES PER GRaM
Fat 9 x  CARBOMYLRATE 4 % PROTEIMN 4

BY

Note: This analysis refers only to sample above and is not 1o be construed as a guarantee of the uniformity of such product or a8 an endorsement of
quality. It is expressly understaod that this report, or any portion thereof may not be printed or otherwise reproduced except by weitten permission.

ENEKl 2300



THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720
3i2 f 726-46806 FAX NO. 312/ 726-4625

INGREDIENT LEGEND BIR0/P3
RAKERY:  KLOSTERMAN RAKING CO. BITY! CINCINNATI
FROGUCT: <ARRBY GRAIN DATE S R/L2/93
© 4" BUNS FORMULA NR: 42 -

FRINTING INSTRUCTIONS? ALL INFORMATION TO BE PRINTED IN CARITAL. LETTERS.
ALL LETTERS TO BE FRINTED 1/16 INCH HIGH.

ARQUE INFORMATION NOT TO BE PRINTEID.

INGREDIENTS? ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, BARLEY MALT. NIADIN, TRON,
THIAMINE MONONITVRATE, RIBOFLAVINDG, WATER, HIGH FRUCTODE CORN SYRUF,
WHEAT GLUTEN, YREAST, WHEAT BRAN, WHOLE WHEAT, CONTAINSG 2% QR LESS OF
ThE FOLLOWING: SOYBEAN OJL, SALT, HONEY, RYE MEAL, DAT RBRAN, MOLASHES,
BARLEY GRITS, FARTIALLY HYDROGENATEDR SOYEEAN AND/OR COTTON SEED OILSG,
IOUGH CONDITIONERS (SO0IUM STEARGOYL LACTYLATE, MONDUOLYCERIDES,
AZODICARBONAMIDE) , YEAST MNUTRIENTS (CALCIUM SULFATE, AMMONILIM
SULFATE) , CALCIUM FROFIONATE (A FRESERVATIVE) .

COMMENTS

NOTES THIS LEGEND APFLIES ONLY T PROGUCT MARE FROM ATTACHED FORMULA.

Note: This analysis refers only to sampla above and is not to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endorsement of
quality. It is expressly understooc that this report, or asy parlion theresf. may not be printed or oOtherwise reproduced except by written permission.



FPROBUCT

THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO. ILLINOIS 60606-1720
312/ 726-4606 FAX NQ. 312 7 726-4825

BAKERY NAME! KLOSTERMAN BAKING 0. SAMPLE NO.I1 414350 ~ op
CETY? CINCINNATI

DESCRIPIIONI 12 PACK MULTYI GRAIN

NUTRITION FACTS %3 7 73
S 3Y T

BERVING SIZE 1 ROLL (57 G)
BERVINGS FER CONTAINER 12
NI IR I IE P2 TEIE I I G 2626 9 I IE I 0666 06066 206 D0 HEIS DL FE I 3¢

AMOUNT PER SERVING

CALDRIES 150 CALORIES FRUOM FAT 20

—owas — T

¥ DATLY VALDE*

TOTAL. FAT 26 4%
SATURATED FAT  0G ) T OX—
CHOLESTEROL.  OMG 0%
SOLIUM 300MG o B 1;;“
TOTAL CARROMYLRATE 276 ) 9;_
BIETARY FIBE;"m‘3G 11X

e —

SLIGARS G

PROTETN S0
FFETEICI0FE JEIE M D006 06 36 e T 306 9 303636 36 JF 3696 366 D66 305 24 38 353 I6 5 3 36 HE3C

VITAMIN A X *® VITAMIN C 0%
CALCIUM &% * LRON G
THIAMIN 15% * RIROFLAVIN &%
NIACIN 19% *

¥ FERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON & 2,000
CALDRIE DIET, YOUR DAILY VALUES MAY 8E HIGHER
OR LOWER DEPENDING ON YOUR CALORIE NEEDS.

CALORIES 2,000 2,500
TOTAL FAT LESS THAN &350 806G
BAT FAT LESS THaN 2006 256
CHOLESTEROL. LESS THAMN 300M0G JO0MG
SONTUM LESS THAN  2,400M05 2, 400M05
TOTAL CARBOHYDRATE 30006 ¥ gin]
DIETARY FIRER 256 306

CALORIES FER GRAM
FAT ¢ = CAREOHYLRATE 4 *®  FROTEIN 4

BY

Nate: This analysis refers only to sample above and is not to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endorsernent of
quality. It is expressly undersiood that this report, or any portion thergof, may not be printed or otherwise reproduced except by written permission.

LraohE 20N



The Long Company Technical services
20 North Clark Street Suite 850 Chicago, IL 80802 312.726.4606 FAX 312.726.4625

(39 74
Large Boston UliraGrain #48 Hamburger 2.250z Klosterman Cincinnatl

INGREDIENTS: Wheat Flour, Water, Whole Wheat Flour, High Fructose Cormn Syrup, Contains
204 or less of the following: Soybean Oil, Yeast, Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioners
(Monoglycerides, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Peroxide), Yeast Nutrients (Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate), Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat
The Long Company Sample #102575

NOTE: Ifthis product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

9/12/2007



The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650

Chicago, IL 60602

312.726.4606 FAX 312.726.4625

Large Boston UltraGrain #48 Hamburger 2.250z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facls

Serving Size 1 Bun (649)
Servings Per Container

R

Amo‘lt Per Serving
Calories 170 Calories from Fat 20
% Daily Value™

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodiwm 300mg 13%

Total Carbohydrate 33g 11%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 3g

Protein 6g
Vitamin A 0%  + Vitamin C 0%

Caicium 6% » lron 8%
Thiamin 10% = Riboflavin 4%
Niacin 8% + Folate 2%

*Percent Dally Values are based on a 2,000 calorie
diet, Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories. 2,000 2,500

Tolal Fat Less than G5g 80g
Saturated Fat  Less than  20g 259
Cholesterol Less tharr  300mg 300 mg
Sodium Less than  2,400mg  2,400mg
Tatal Carbohydrate 3009 375g
Dielary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 - Carbohydrate 4 + Protein 4

The Long Company Sample #102575

T

NETE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement #izest have Soy listed.

9/12/2007




Nutrition Facts

Serving Size: 1 Roll (64g)
Servings Per Package: 8
Amount Per Serving
Calories 170 Calories from Fat 30
% Daily Value*

Total Fat 3g - 5%
Saturated Fat .5g 3%

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 300mg 13%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 3g

Protein 5¢

Vitamin A 0% o Vitamin C 0%
Calcium 6% ¢ lron 10%
Thiamin 15% + Riboflavin 10%

Niacin  10% ¢ Folate 15%

*Pergent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher

or lower depending on your calorles needs.
Calories 2,000 2,500

Total Fat  Lessthan 65y 80g
SatFat iessthan 20p 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 309

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (FLOUR,
BARLEY MALT, NIACIN, IRON, THIAMIN MON-
ONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, NONFAT MILK,
SOYBEAN OIL, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS
OF THE FOLLOWING: SALT, WHEAT GLUTEN,
DOUGH GONDITIONERS (MONOGLYGERIDES,
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIHIM
PEROXIDE), CALCIUM PROPIONATE (A PRE-
SERVATIVE), YEAST NUTRIENTS (AMMONIUM
SULFATE, CALCGIUM SULFATE).

KLOSTERMAN BAKING COMPANY

CINCINNAT!, OHIO 45228




;

BAKERY FOODS LABORATORY =
L@ 300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 806068-1720 g C)(

id
312/ 726-4606 FAX NO. 312 / 726-4625 3 b gS
a

THE L&NSE /S CcCOMPANY

=t

TNGRETDIENT  LEGEND PALOSDE

BaRERY 2 KLOSTERMAN BAKTME CO. EITY S CERGCTNNATT
PROGLICT:  ONION BUNG DT &HIBOI0E
FONRMULS §LTECPLY FORMULA NS &5

AL IMFORMATION T BE PRINTED IN CAPITAL LETTERS.

FRINTENG TNSTRNETIOMS
el LETTERE TO R FRINTERD L/716 INCH HIGH.

ARBDMVE TNFORMATION NOT TO B2 PRINTER.

FLEWK s WATER, MEGH FRUCTOSBE CORN SYRLE . YEAST, EBGH,

IMORETITENTSS
SUYREAN OXL, CONTAINS 2% O LESS OF THE PFOLLOWINGS BHEAT GLUTEN, Sal.T.

DOUGH COMTITIONERS (MONO & DIGLYCERIOES, BARLEY MALT. S0Y LECITHIN,
SONIUM STEAROYL LACTYLATED » CDRN FLOUR, VINEGARK, YEART NUTRIENTS
CAMMONLUM SULFATE, CALCIUM SWFATED , CALCTUM FROFIONSTE (&
FRESERVATIVED) , FAPRTIKA, TURMERIC.

COMMENTS §

THES LEGEND -APPLLES TO BAGS NUMEERED:

T IE I FEIETESEIC U4 HE 636 6 3 DI 20 I6 I IEICHH 36 IE 366 IEIOIETH0 S-S0 IGICIEI0T 3 26 36 36 I5IE HE 3696 D036 3036 36 I 3626 36 3036 36 96 36 34 3¢
M) NOT FRINT THIS LEGENG.  THIS FORMALG IS CALLED "ONION BUNSY YET THE
FORMUL.A DOES NOT CONTATIN ANY ONIONS. PLEASE RE-SUBMEYT THE CORBECTED

FORMULA .

e 3 IEAEIC 36 I IE I ICIE I I 6 36 H5E IE S0 36HE T I0 F0IEIE D6 I 26 3CICIE IS IEICIEAC TS HIE I HI6HE A0 I I S TE I IEITODE 3 T6 30 33 36 2 26 26 36 3632

NOTED THIS LEGEND aFPLIFS DMLY 70 PRODUCT MADE FROM ATTADHED FORMULA.

Note: This analysis refers only to sample above and is not to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endorsement of

quality. It is expressly understcod that this report, or any porion thersof, may not be printed or otherwise reproduced except by written permission.
FORM #1027



BAKERY FOODS LABORATORY

L@ 300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720

312 [/ 726-4608 FAX NO. 312 / 726-4625
THE LONG COMPANY

BAKERY NOME D KLOSTERMOM BAKING GO, BopiLE M. 2 H17VELA - OF
CLTY: CENCENNATE

FROBUECT DIESCRUPTIONS ONION BUNSAFOGRMULG S1760917/68 @& 21 OF,

17650

-

§ 2

NUTRITVEON FACTS

SERVING SI2E 1 BOLL 78 6 ZQ
SERVINGS FER CUNTATNER 3

363696 36 3676363 3T 3630636 30 36 7 36 6 HEIEIE IEIEIE 6 36 5 36 HE-I6H076 3 34 2020 ICEICIE N 50

AMOUNT FER SBERV NG

CalurRiEs 200 Al FROM FAaT B0
% TEATLY VAl
FOTAL. FaY KASwit] A%

16 4%
FOL YUNSATURATED FAT s B
MU CLRSEATURATEL FAT pidt

CHOLESTEROQL. OMG Ok

i nr et B RIS R Led §1E Same fhen Trs 418 R RRAM T Y [ERPTC . I, T T LT

SOOTUM J60MG _ 185%

U TP SR R B TR PRI Fhh AR SR A0t smn a1 e g mee pean rar badb HAIERaLy LIRS AL TN TR LR S AR R RS e ere

TOTAL DERBROMYIIRATE 3006 1

DIETARY FIRER 26 [E¥

SUGARE 3G
FROTEIN &6

Bt 3696V I 36 36 96 3636 36 603696368 IET6 F6 I 56 K10 6 HC36H 36 200600 I B B D6 I 06
VITAMIN A % VIToMTN O 0%
el UM & TRn 105
THEIAMIN 2O% ROLBEOFLAVEIN 10%
MIATIN 1O%

e bh] r1en e sy e " e TN T T T I L T LI T

% PRERCENT RALLY VALLIES ARE EHEED ON A 2,000
CALORTE DIEY . YOUR ALY ValUis May BE MITGHER
OF LOWER DEPENDLING ON YOIR GalORTE DS .

CHLORIESS 2,000 2,500

i wr

TOTAL FAY LEAS YHAN  &5E0G £30365
SAT FAT LESE PHaM 2OG 2EH
CHOLESTERO., LTSS CPHAN EO0ME BOGOMG

i ™

BOLLLM THAM 2400005 2, 400006
TOTAL CaraiHY R TE EOOG PG
DIETARY FIBER 235G 306G

PN
fesd
P2s

Note: This analysis refers only fo sample above and is not 1o ba construed as a guarantee of the uniformity of such product or as an endorsemsant of

quallty. ¥ is expressly understocd that this repart, or any potion thereof, may not be prinfed or otherwise reproduced except by wiitten permission.
COD #inn



THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST, CiHlGAGO. [LLINOIS 80606-1720
312 /726-4606 FAX NO. 312/ 726-462%

EAKERY WAMES KLOSTERMAN EAKING CO. .  SAMELE NO.! 614396 - 00
CITY: CINCINNATI , | , .
FRODUCT DESCRIFTIONS 'SMALL BREADSTICK : , j/; 3 /4 & g

NUTRITION FACTS

SERVING SIZE L RUN (35 G}
SERVINGS FPER CONTAINER 16 .
e N X e DE I T A I I e D I I BT B E I e DI W36 M MK TR *ﬂ%ﬁ%********

AMOUNT PER SERVING

CALORIES 90 CALORIES FROM FAT 10

% DATLY VALUE

TOTAL FaT 26 ‘ 54
SATURATED FAT  OG | C oY%
CHOLESTERQL  OMB O%
SOUTUM 160MS ) _ : 7%
TOTAL CAREBOHYORATE 146 _ e
DIETARY FIBER 10 an

SUBARS 20

PROTEIN 36 :
96 96 56 36 1663696 36 36 36 7 363600 36 36 TE I T 30 B I 63 H M BT HICHICH R W R WK

VITAMIN A ox # VITAMIN C O%
CALCIUM 2% ¥ IRON &%
THIAMIN 10% * RIBOFLAVIN 4%
NIACIN &% $#

% PERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON & 2,000
CALORIE DIET. YDUR TALLY VALLES MaY S HIGHER
OR LOWER DEFENDING ON YOUR CALORIE REEDS.

CALORITES 2,000 2.500

TOTAL FAT CLESS THaN &56 806G

SAT FAT LESSE THAN 206 S0
CHOLESTERGL, LESE THaN  30GME BOOHG
SODLUM LESS THAN  2,400MG 2,400MG
ToTal, CARBOHYDRATE 3Q0G 3756

WIETARY FIRER 206 3006

CALORIES FER BRAM o
FaT ¢ = CaARROHYDRATE 4 ¥ FROTEIN 4

BY

Nete: This analysis refers only to sample above and is' not to be construed as a guarantee of the uniformity of such product or as ah_endorsem_ent of
y writtery  permission.

quality. It & expressly understood fhat this report, or any porlion therecf, may not be printed or otherwise reproduced except O



The Long Company Technical Seivices
20 North Clark Street Suite 650 Chicago, It. 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

Large Boston UltraGram #48 Hot Dog 1.5%0z Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Wheat Flour, Water, Whole Wheat Flour, High Fructose Corn Syrup, Contains
204 or less of the following: Soybean Oil, Yeast, Wheat Gluten, Salt, Dough Conditioners
(Monoglycerides, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Peroxide), Yeast Nutrients (Monocalcrum
Phosphate, Calcium Sulfate, Ammonium Sulfate), Calcium Propionate (Preservative).

Contains: Wheat
The Long Company Sample #102575-1

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

9/12/2007 By




The Long Company TechniCal Services
20 North Clark Street Suite 650 Chicago. IL. 80602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

&’] 1

Large Boston UltraGrain #48 Hot Dog 1.5907 Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bun (45g)
Servings Per Container

Calories 120 Calories from Fat 15
% Daily Vaiue®

Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat Gg 07’};
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 239 8%
Distary Fiber 1g 4%
Sugars 2¢

Protein 49

Calcium 4% = tron 4%
Thiamin 8% - Riboftavin 2%
Niacin 6% + Folate 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet, Your daily vatues may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Tolal Fat Less than 659 80g
Saturated Fat  Less than  20g 25g
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodium Less than  2,400mg 2,400mg
Tolai Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fatg + Carbohydrate 4 + Prolein 4

The Long Company Sample #102575-1

MOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement st have Soy listed.

9/12/2007 By




#3770

: Amoaunt/Serving

+ | Total Fat 35 4% Total Carbohydrate 289 9%
m Saturated Fat 0y 0% Dietary Fiber 1g 6%
‘Serving'Size: 1 Bun (540) . Gholestargi Omg 0% Sugars2g

'Servings Per Container: 12 = 1 260 ,

leatories 140 - Sodium 260mg
Calories from Fat 25

LBy b_iu:scwo?.":n ) 24Dy«

ac

-
H 2

N X i
- ]

11% Protein 4¢g

n TR RN e A 0 LT M

it

Thiamin 15% « Ribollavin 8% « zmmn_.m: 8% * Folic Acid 10%

Vitamin A 0% « Vitamin G 0% « Calcium 4% < fron 8% |

*Parcent Dally Valuos {DV) are based on n.m..omo
calorle dist. Your Daily Values may ba higher of
lawar depending on your caloria needs:

Calofies 2,000 2500
Total Fat Less than B&g B0g
Saturated Fat, Less than mom 26¢
Cholestersl Léss than 300mg 300my
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
{ Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 304

Calorles per gram:
Fatg s ¢ arbohydrate 4 » Protein 4

INGREDIENTS: ENRIGHED FLOUR

(FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, FOLIG ACID),
FRUGTOSE CORN ‘SYRUP, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: YEASY, SALT, WHEAT GLUTEN, YEA
(AMMONIUM SULFATE, CALCIUM SULFATE), DOUGH CONDITIONER (MONOGLYCERIBES), CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE)..

WATER, HIGH
ST NUTRIENTS{

KLOSTEAMAN BAKING COMPANY CINCINNATI, OHIO 45217

v,




THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTCON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60606-1720
312 /726-4606 FAX NO. 312/ 726-4625

BAKERY NAME D KLOSTERMAN BAKING GO, SAMFLE NOWG 814393 -~ o

CITY: CINCINNATI

FRODUCT DESCRIFTION: 8 FACK SESAME CH

NUTRITION FACTS

SERVING SIZE 1 BUN (&0 G}

SERVINGS PER CONTAINER 8

e J6- 2 00 D00 396 9636 6 HEHHDE e I 969 6B Y696 5 3ETE34 938 3636 36 36 966 236 36 36 3¢
AMOUNT PER SERVING

CALGR;ES 160 CALORIES FROM FAT 25

o % DAILY VALUE®

;OTAL ;AT 3G 5%
SATURATED ;AT oG B 0%*

CHU;ESTEROL OMGMMMW Oé—

BONIUM 280MG B 12%

TQTQL‘CQRBDHYBRQTE 5;6 mIS;m
DIETARY FIEER 20 o e

SUGARS 36

b b e e

FROTEIN S0
DI TP T WD I AL I 636 3363 TEIEMBEIOTE I DETEIE 36 HIE I 30 30 K

VITAMIN A Ox * VITAMIN C X
CalL.CcIumM &% #* ITRON 10%
THIAMIN 13% %® RIBOFLAVIN 8%
NIAGCIN 10X ®

® PERCENT DALY VALUES ARE BASED ON A 2,000
CALORTE DIEY. YOUR DAILY UALUES MAY DE HIGHER
OR LOWER DIEPENDING ON YOUR CALORIE NEEDS.

CAlLORIES 2,000 2,500
TOTAL. FAT LESS THAN &85 8OG
SAT FaT LESS THAN 200 2506
CHOLESTEROL LEBS THAN  300MG JOOMG
SODIUM LEBE THAMN  2,4300MG  2,400M6
YOTAL CARKOHYDRATE 3006 BP0

THETARY FILRER 256 306

e e .

CALORIES FER GRAM
FAT ¢ %  CARBOHYIIRATE 4 ¥ PROTEIN 4

BY

Note: This analysis refers oniy to sample above and is not to be comstrued as a guarantee of the uniformity of such preduct or as an_endorsement of
qualfty. It is expressly understood that this repott, or any portion thereof, may not be printed or otherwise roproduced except by written perraission.
FORM #3500



1Calcium 4% * fron -  10%

" | NANCE BY WELGHT}: ENRICHED FLOUR (FLOUR, NIACIN,

Nutrition Facts
Serving Size: 1 Roll (64g)
Servings Per Package: 8

Amount Per Serving -

Calories 140 Calories from Fat 15
1 A

% Daily Value*
Total Fat2g 3%
Saturated Fat 0y 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 250mg 11%
Total Carbohydrate 275 9%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 2g
Protein 4g
N

Vitamin A 0% « Vitamin C 0%

Thiamin 15% * Ribeflavin 10%

Niacin 10% +« Folate 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or fower depending on your calories needs,

Calories 2,000 2,500

Total Fat  Less than 65g 80g
SatFat Lessthan 20g = 25g
Chotesterol Less than 300mg  300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3750
Dietary Fiber 254 30g

INGREDIENTS: (IN DESCENDING ORDER OF PREDOM!-

FERRQUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLA-
VIN, FOLIG ACID), WATER, WHITE WHEAT FIBER, WHEAT
GLUTEN, SWEETENERS (BROWN SUGAR, MOLASSES),
WHEAT BRAN, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF THE
FOLLOWING: SALT, SOYBEAN OIL, DOUGH CONDITION-
ERS (MONG & DIGLYCERIDES, ETHOXYLATED MONO &
DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 50, SODIUM STEARDYL
LACTYLATE, ASCORBIC ACID), EALGIUM PROPIONATE (A
PRESERVATIVE), GUAR GUM, YEAST NUTRIENTS (CACH
UM SULFATE. AMMORIUM SULEATE),

KLOSTERMAN BAKING COMPANY
CINCINNATI, DHIO 45229

WHEAT HOAGIE
#3770



F.82/u5

I'he Long Company Bakery Foods Laborator

' 300 Wi WasHINGTON StReeT CHicaco, ILLinols SO808 7
3(2.726.4606 rax 312.726.4625 p

INGREDIENT LEGEND

BAKERY } KLOSTERMAN EBAKING 0. CITY: CINCINNATI
FRODUCT: 8 PACK HOAGIE ROLLS LDATE:S 10/20/,99
LARGE FRENCH FORMULA N T3

FRINTING INSTRUCTIONS: ALL INFORMATION TO RE FRINTED TN CAFITAL LETTERS .
ALL LETTERE TO BRE FPRINTED 1/14 INCH MIGH.

ARCUVE. INFORMATION NOT TO BE FIRINTED.

T M 5 4 s ot L i o ks s T e o nee s —— - ——— S

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (FLOUR, BARLEY MALTY, NIACIN, IR0ON,

THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, CONTAINS
<% OR LESS OF THE FOLLOWING: HIOH FRUCTOSE CORN SYRUF, SalLT. SOYHREAN
O, WHEAT GLUTEN, YEAST NUTRIENTS (AMMONIUM SULFATE, HONOQCALCT U
FHOSFHATE, CALLCIUM SULFATE) , TALCIUM FROFIONATE (& FRESERUATEIVE),

CORN STARCH, DOUGH CONDITIONEKS (FOTASSIUM RROMATE, FOTASSIUM IODATE: .

COMMENTS:

NOTED THIS LEGEND aAFFLIES ONLY TO FRODUCT MalE FROM ATTACHED FORMULA .

Note: This analysis reters oniy to the sample above and is not e be construed as a guarantas of the uniformity of such product or as an endorsement
of quality. it is expressly understood that this raport, or any portion tharesf, may not be printed or otherwise reproducad except by written permission.




k BAKERY FOODS LABORATORY
o

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINGIS 60608-1720

‘\\'
‘H\%M\*“ 312 | 7264606 FAX NOQ. 312 / 726-4625
L O G COMPANY

BARERY NaMel! KLOSTERMAN BAaKING 0. BAMPLE NO. 3 61439804
EITY!D CINCINNATL ;
é; ek
FPRODUCT TESCRIFTIOM: TTALYAN HOAGIE ROLLS B w 20 07,

NUTRITION FACTS

SERVING SYZE 1 BUM {71 )

SERVINGS PFER CONTAINER 8]
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The Long Company Technical Services

20 North Clark Street Suite 650 Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4626

Panroll #85G 24ct 29.507 Klosterman Cincinnati

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Barley Malt, Niacin, Iron, Thiamin
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Soybean Ol,
Contains 2% or less of the following: Salt, Dough Conditioners (Monoglycerides, Calcium
Peroxide), Yeast Nutrients (Calcium Sulfate, Ammonium Chloride), Corn Starch, Calcium

Propionate (Preservative).
Contains: Wheat
The Long Company Sample #102968-1

NOTE: If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Ingredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.
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The Long Company Technical Services
20 North Clark Street Suite 850 Chicago, IL 60602 312.726.4606 FAX 312.726.4625

Panroll #85G 24ct 29.50z Klosterman Cincinnati

Nutrition Facts

Serving Size 1 Roll (34g)
Servings Per Container 24

Amount Per Serving

Calories S0 Calories from Fat 10
% Daily Value*

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 179 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 29

Protein 3g

Vitamin A 0% » Vitamin C 0%

Calcium 4% » lron 6%

Thiamin 10% » Riboflavin 8%

Niacin 8% » Folate 10%

“Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diel. Your daily values may be higher or lower

depending on your calorie needs:
Caiores: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 85g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 259
Cholestero! Less than 300mg 300 mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat® - Carbohydrate 4 « Protein4

The Long Company Sample #102968-1

NOTE: If this product is made utilizing 2 Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin
must be added to the Tngredient Statement. Also, the Allergen Statement must have Soy listed.
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BARERY 3

FROGUCT

PRINTING INSTRUCTIONG?

THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATORY

300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 60608-1720 b
312 [ 726-4606 FAX NO. 312/ 726-4628 6(7'9'

INGREDIENT LEGEND Tr22r92

KEG, INC., EITY: SPRINGFIELD

WHEAT FAN ROLLS DATE S 1/25/90
FORMULA NR: 27

ALl. INFORMATION TO BE‘FRINTEH IN CarlTaL LETTERE.
ALl LETTERS TO BE FRINTED 1/14 INCH HIGH.

AROVE INFORMATION NOT TO BE PRINTEDL.

INGREDIENTS (IN LESCENIING ORDER OF FREDODMINANCE BY WEIGHT):

WHEAT FLOUR, WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, CRACKED WHEAT., SWEETENERS
(HIGH FRUCTOSE CORM SYRUF, IDRY HONEY, DRY MOLASSES), CONTAINS 24 OR
LESS OF THE FOLLOWING: WHEAT GLUTEN, YEAST, SOYEEAN DIL, SALT,
DOUGH CONDITIONERS (MONOGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATED,
CARAMEL. COLOR, YEAST NUTRIENTS <(AMMONIUM SULFATE, CALCIUM SULFATE) .,
CALCIUM PROFIONATE (A FREBERVATIVE).

COMMENTSS
THIS LEGEND AFFLIES TO RAGS NUMBERED:
3700 = WHEAT FAN ROLLS (P.l.) 12 @ 12 OZ.

3P0L
3704

NOTE S

WHEAT FAN ROLLS DELI 12 @ i2 OZ.
BHULK WHEAT FAN ROLLS 12 @ 12 0Z. ( PLEASE CHECK, I8 CDUNT
CORRECT?)

THIS LEGENT aFfLIES OMNLY TO FRODUCT MADE FROM ATTACHED FORMULA.

Note: This analysis refers only to sample above and is not to be construed as a guarantee of th iformi
: N i 2 uniformity of such product or as an endorsement of
quality. It is expressiy undersicod that this report. or any portion thereol, may nol be printed or otherwi?e reproduced  except by written permission.



THE W.E. LONG BAKERY FOODS LABORATOR

o
e
300 W. WASHINGTON ST. CHICAGO, ILLINOIS 80606-1720 ‘6

312/ 726-4606 FAX NQO. 312 / 726-4625 .

BARKERY NAMED KLOSTERMAN RAKING CO. BAMPLE NO«1 &7 8390 -
CITY: CUINDINNATI , :

PRODUCYT DESCRIFPTION! WHEAT PaAM ROLLS NELY

MUTRITION FACDTS

SERVING GIZE 1 ROLL (28 6>
SERVINGS FER CONTAINER iz
6369636326 3636 36 3036 3696 36 3046 34 D 26 06 53626 36 24 3620 90 36 96 36 9008 30 3000 3 32600 30 96

AMOUNT FER SERVING

CALORIES 7O CALORIES FROM FAT 10

% DAILY VALUEX

TOTAL. FAT G 2%
| BATURATED FAT OG 0%
CHOLESTEROL. GG 0%.
S0RIUM £40MG ) =34
TOTaL, CARBOHYDRATE 1;; o ) 4

RIETARY FIRER “I;“m o &%

HUGARS 16

PROTEIN 206
FPTIIOIT 0N PR 0T 20 3030 3630 39 635 30 9630 096 34 36 3036 96 20 9 02000 M W36 21628 Mot

VITAMIN A O% % DITAHMIN ox
CALCIUM 4% #* IRON 4%
THIAMIN 2% * RYIBOFLAVIN 2%
NIACYM A% *

okre e taan nme

* PERCENT DALLY VALLES ARE RASED ON A 2,000
CALORILIE DIET. YOUR NAILY VALUES MAY BE MIGHER
DR LOWER NEFENDING OM YOUR CALORIE NEEDS.

CalL.ORIES 22000 L 2,500
ToTAL Fat LEGSS THAN &35 8OG
8AT FAT LESS THAN 200 2596
CHOLESTEROL LESS THAN Z00MG BOOME
SONTUM LESS THAN  2,400MG 2,400MG
TOTAL CARBOHYDRATE FO0Q6 Ky g L]
DIETARY FIRER 206G 306

e e e e et e e v i e i e

CALDRIES PER GRaAM
FAT ¢ =  CARBOHYIRATE 4 *  FROTEIN 4

BY _

Note: This analysis refers only to sample ahove and is not to be construed as a guarantes of the uniformity of such product or as an endorsement of
quality. It is expressly undersiood that this report, of any portion thereof, may not be printed of otherwise reproduced except by wiitten permissicn.



Nutrition s sov s,

oLV *» Parcent Daily Values (DV) ate based on a 2,000
o caloria dist. Your dafly values may be higher ot

m . & ) ._-Gnﬂ_—uﬂﬁmm U&\o gﬁ_ﬂadmoam S ﬂo\m lowsr depending on your calofie needs, -
: ’ 5 ) Calories: 2000 2,500
aCcCis Salurated FalOg 0% Total Carbohydrate 17g 6% s acioe 200250

Serving Size: 1 Roll (35g)  Polyunsaturated Fat 1g  Dietary Fiber Lessthan 1g 4%)| Sat.Fat Lessthan 20g  25g

rvinas Per Container; 12 - Cholasterof Less than 300 300m
Servings Per Go gosocammﬂcﬂmﬁma Fat .5g , Sugars 1g Sodium  Less than maoﬂm:n m.Som_n
Calories 90 Cholesterol Omg 0% Protein 3g '| Totel Carbohydrate  300g 3759
Catories from Fat 156 meesmewsmenmasw i e e | Dietary Fiber Mmm . 30g
Vitarin A 0% '» Vitamin C 0% ¢ Calcium 4% » lrofi 6% Calories per gram

Thiamin 10% @ m&oﬂms: 6% ¢ Niacin 6% ¢ Folic Acid 8%] Fatg « Carbohydrate 4 » Proteln 4

SEAEMEIITS: ENRICHED UNBLEAGHED FLOUR (FLOUR, BARLEY MALT, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
WHEY, WATER, YEAST, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OILS, DRY HONEY, GONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: WHEAT
GLUTTEN, HIGH FRUGTOSE GORN SYRUP, SOYAFLOUR, NONFAT MILK, CORN FLOUR, SALT, DOUGH CONDITIONERS (MGNO & DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN),

CALCIUM PROPIONATE (A PRESERVATIVE), YEAST NUTRIENTS (AMMONIUM SULFATE, CALCIUM SULFATE), BETA CAROTENE, VITAMIN A PALMITATE.

KLOSTERMAN BAKING COMPANY, CINCINNATI, OHIQ 45217

e,

#3975 PB+S Dirner CY




Klosterman Baking Company i ,

. e L 3
April 22, 2003 e T
Page 2 S e i

INTERNATIONAL

Slammer -- 48503

Ingredients: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
FERROUS SULFATE, NIACIN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, YEAST, contains less
than 2 % of each of the following: SOYBEAN OIL, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT,
CALCIUM SULFATE, CALCIUM PROPIONATE (preservative), SODIUM
STEAROYL LACTYLATE, ETHOXLYLATED MONOGLYCERIDES,
MONOGLYCERIDES, AMMONIUM SULFATE, ASCORBIC ACID added as a dough
conditioner, CALCIUM CARBONATE, CALCIUM PEROXIDE, ENZYMES,
AZODICARBONAMIDE,

AIB International, 1213 Bakers Way, PO Box 3999, Manhattan, KS 66505-3999

(785} 537-4750 or (800) 633-5137, Fax (785) 537-1493

UK Office: PO Box 11, Leatherhead, Surrey, KT22 7YZ, UK
+44-1372-360553, Fax +44-1372-361869

www.aibonline.org



* Comp#: 1429

Company:

Prodact: Slammer
Fermula: 48503

Date:

April 22, 2003 09:39:43

Klosterman Baking Company

Nutrition Facts Report

Serving Size: 1 bun (35g/1.302)

2727

392H

Servings per container: 24

Nutrient Values Unit © | % Datly Value
Calories 100 keal

Calories From Fat 10 keal -

Total Fat 1 g 2%

1 Saturated Fat 0 g 0%
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 200 mg 8 %
Total Carbohydrate 19 g 6 %
Dietary Fiber Less than 1 g 2%
Sugars 3 g
Protein 3 g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 4%
Iron 70 %
Required when a cholesterol or other fatty acid ¢laim is made:
Polyunsaturated Fat 0.5 g
Monounsaturated Fat ¢ - g
Required when an enrichment claim is made:

Thiamin 150 %
Riboflavin 80 %
Niacin 80 %
Folate 140 %

Nutritional data provided by AIB is based solely on information
rendered by the bakery and the ingredient manufacturers

AIB Nutrition Labeling Model System

1213 Bakers Way, P.O. Box 3999, Manhattan KS 66505-3999
Phone: 785-537-4750 ext 216 or 217, FAX: 785-337-1493




Jul 10 08 01:139p Skallys_Old_World Bakery 5138313560
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